
1BATC
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

10:45
11:15

14:20
15:15

 9:50
10:45

11:15
12:10

13:05
14:00

 8:55
 9:50

12:10
13:05

 8:00
 8:55

ANGLÉS
Yolanda Gauss

op.[*1] Da Vinci
op.[*2] Pitàgores
op.[*3] Gauss
op.[*4] Euterpe
op.[*5] Lovelace

HIST. MÓN CONTEMP.
Màrius Gauss
LITERATURA UNIV.
Cristina E. Biblioteca

LLATÍ
Mª José C. Biblioteca
MATEMÀTIQUES C. S.
Marta T. Gauss

ECONOMIA
Silvia E. Gauss
GREC
Mª José C. Biblioteca

CASTELLÀ
Eva Gauss

VALENCIÀ
Teresa Gauss

VALENCIÀ
Teresa Gauss

FILOSOFIA
Carmelo Gauss

HIST. MÓN CONTEMP.
Màrius Gauss
LITERATURA UNIV.
Cristina E. Biblioteca

ECONOMIA
Silvia E. Gauss
GREC
Mª José C. Biblioteca

TUTORIA
Yolanda Gauss

LLATÍ
Mª José C. Biblioteca
MATEMÀTIQUES C. S.
Marta T. Gauss

EDUC. FÍSICA
Emili Gimnàs

ECONOMIA
Silvia E. Gauss
GREC
Mª José C. Biblioteca

op.[*1] Da Vinci
op.[*2] Pitàgores
op.[*3] Gauss
op.[*4] Stallman
op.[*5] Lovelace

EDUC. FÍSICA
Emili Gimnàs

LLATÍ
Mª José C. Biblioteca
MATEMÀTIQUES C. S.
Marta T. Gauss

ANGLÉS
Yolanda Gauss

CASTELLÀ
Eva Gauss

RELIGIÓ
Gemma Pitàgores

CASTELLÀ
Eva Gauss

VALENCIÀ
Teresa Gauss

HIST. MÓN CONTEMP.
Màrius Gauss
LITERATURA UNIV.
Cristina E. Biblioteca

op.[*1] Da Vinci
op.[*2] Pitàgores
op.[*3] Gauss
op.[*4] Euterpe
op.[*5] Lovelace

ECONOMIA
Silvia E. Gauss
GREC
Mª José C. Biblioteca

FILOSOFIA
Carmelo Gauss

EDUC. FÍSICA
Emili Gimnàs

LLATÍ
Mª José C. Biblioteca
MATEMÀTIQUES C. S.
Marta T. Gauss

HIST. MÓN CONTEMP.
Màrius Gauss
LITERATURA UNIV.
Cristina E. Biblioteca

FILOSOFIA
Carmelo Gauss

op.[*1] Da Vinci
op.[*2] Pitàgores
op.[*3] Gauss
op.[*4] Euterpe
op.[*5] Lovelace

ANGLÉS
Yolanda Gauss

Optativas ProfessoratAssignatures
op.[*1] DIBUIX ARTÍSTIC Mabel
op.[*2] FRANCÉS Sophie
op.[*3] GESTIÓ DE PROJECTES Silvia E.
op.[*4] PRODUCCIÓ MUSICAL Ana P.
op.[*5] PROGRAMACIÓ, X.S.I. Sandra
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